
ZARZĄDZENIE NR 34/2016 
REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 29 marca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 147/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 30.000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie  

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 1, ust. 2 pkt 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 lipca  
2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro” 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 147/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie w § 8 ust. 1 dodaje się tiret 16, 17, 18 i 19 w brzmieniu: 

„- drobnych prac remontowo – budowlanych w przypadku nagłych awarii, 

- stałego nadzoru i obsługi serwerów zainstalowanych w siedzibie Uczelni, 

- stałego nadzoru nad licencjonowanym oprogramowaniem SAGE Symfonia, 

- stałego nadzoru nad licencjonowanym oprogramowaniem e-Ordo”.”   

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  REKTOR 

       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

Radca Prawny  
/-/ K. Klapsa 
 



 

 


